МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «АЛТАЙСКИЙ АРХИТЕКТУРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

« 30  » августа 2022 г.                                                                                                             № 348

г. Барнаул

Об организации учебного процесса

в КГБПОУ «Алтайский архитектурно-строительный колледж»

в 2022-2023 учебном году

В целях обеспечения безопасных условий организации учебного процесса в

соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ (ред. от

27.12.2019) «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.5.2409-08

Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования, Письма МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ № 03-871 от

17.06.2022 г. об организации занятий «Разговоры о важном», Устава КГБПОУ

«Алтайский архитектурно-строительный колледж»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с 01.09.2022г. расписание звонков в учебных корпусах

расположенных по адресу: пр. Ленина, 68 (Приложение 1), П.Сухова, 71,

Э.Алексеевой, 84 (Приложение 2).

2. Заведующим отделениями Краснощековой С.Н., Топориковой Н.Е., Тишковой

Е.О., Сусловой В.С. довести до сведения преподавателей новое расписание звонков.

3. Классным руководителям довести до сведения обучающихся и их родителей

(законных представителей) расписание звонков.

4. Черновой Ю.С., преподавателю опубликовать расписание звонков на сайте

колледжа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Рожкову Т.А., заместителя директора по УПР Закопко В.Н.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_140174/

Приложение 1

к приказу директора

№ 348 от 30.08.2022 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ с 1 сентября 2022 г.

пр. Ленина, 68

Понедельник

Вторник - Пятница

Урок «Разговоры о важном»

8.00 – 8.45

1 пара

1 урок 8.00 – 8.45

перемена 5 минут

1 пара

1 урок 8.45 – 9.30

перемена 5 минут

2 урок 8.50 – 9.35

перемена 5 минут

2 урок 9.35 – 10.20

перемена 10 минут

2 пара

3 урок 9.40 – 10.25

перемена 5 минут

2 пара

3 урок 10.30 – 11.15

перемена 5 минут

4 урок 10.30 – 11.15

перемена 20 минут- обед

4 урок 11.20 – 12.05

перемена 45 минут- обед

3 пара

5 урок 11.35 – 12.20

перемена 5 минут

Урок

«Разговоры о важном»

12.05 – 12.50

6 урок 12.25 – 13.10

перемена 10 минут

3 пара 5,6 урок 12.50 – 14.20

перемена 20 минут- обед

4 пара 7, 8 урок 13.20 – 14.50

перемена 20 минут- обед

4 пара 7, 8 урок  14.40 – 16.10

перемена 5 минут

5 пара 9, 10 урок 15.10 – 16.40

перемена 5 минут

5 пара 9, 10 урок 16.15 – 17.45

6 пара 11, 12 урок 16.45 – 18.15

Приложение 2

к приказу директора

№ 348 от 30.08.2022 г.

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ с 1 сентября 2022 г.

П.Сухова, 71, Э. Алексеевой, 84

 Понедельник  Вторник - Пятница

Урок «Разговоры о важном»

8.30 – 9.15

1 пара

1 урок 8.30 – 9.15

перемена 5 минут

1 пара

1 урок 9.20 – 10.05

перемена 5 минут

2 урок 9.20 – 10.05

перемена 10 минут

2 урок   10.10 – 10.55

перемена 10 минут

2 пара

3 урок 10.15 – 11.00

перемена 5 минут

2 пара

3 урок    11.05 – 11.50

перемена 5 минут

4 урок 11.05 – 11.50

перемена 10 минут

11.50 – 12.50  -- I обед 11.50 – 12.50  -- I обед

4 урок 11.55 – 12.40

перемена 10 минут

3 пара

5 урок 12.00 – 12.45

перемена 5 минут

12.40 – 13.35 - II обед 12.00 – 12.50 - II обед

Урок

«Разговоры о важном»

12.50 – 13.35

6 урок 12.50 – 13.35

перемена 10 минут

3 пара 5 урок 13.35 – 14.20

перемена 5 минут

4 пара 7 урок 13.45 – 14.30

перемена 5 минут

6 урок 14.25  - 15.05

перемена 5 минут

8 урок 14.35 – 15.20

перемена 5 минут

4 пара 7 урок 15.10 – 15.55

перемена 5 минут

5 пара 9 урок 15.25 – 16.10

перемена 5 минут

 8 урок  16.00 – 16.45

перемена 5 минут

10 урок 16.15 – 17.00

перемена 5 минут

5 пара 9 урок 16.50 – 17.35

перемена 5 минут

6 пара 11 урок 17.05 – 17.50

перемена 5 минут

10 урок 17.40 – 18.25 12 урок 17.55 – 18.40